Ghiselbertus dictus (dg: f) Herinc filius quondam Gerardi dicti Cnode tria iugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto die Beemde inter hereditates Elizabeth de Zonne ex utroque latere coadiacentes atque quendam campum dictum Kremsken Camp quatuor iugera terre continentem situm in dicta parochia de Empel in (dg: loco) dicto loco die (dg: Bee) Beemden vocato inter hereditatem dicte Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem que fuerat Willelmi Vrancke ex alio (dg: vendita dicto Ghisberto) supportata dicto Ghisberto Herinc a Goeswino Steenwech prout in litteris item hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: solv qu) solvendum hereditarie purificatione ex pecia terre dicta die Brake sita in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem Johannis Riken ex uno et inter hereditatem ..... ex alio atque hereditarium censum trium librarum monete predictae solvendum hereditarie termino solucionis predicto ex quodam domistadio sito in dicta parochia de Ghestel ad locum dictum Tede inter hereditatem (dg: Theo) Henrici de Zeghenworpe ex uno et inter communem plateam ex alio venditos dicto quondam Gerardo Cnode a dicto Henrico de Zeghenworp prout in litteris item hereditarium censum XX<sup>ti</sup> solidorum monete predictae solvendum hereditarie Martini ex quatuor hont terre sitis in loco dicto Hanghebake ante Engelen in jurisdictione de (dg: En) Merewijc inter hereditatem Johannis dicti die Veer ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti de Overal ex alio venditum dicto (dg: Ge) quondam Gerardo Cnode a Johanne Coman de Enghelen prout in litteris (dg: item hereditarium censum) et quos census sibi de morte dicti quondam Gerardi sui patris successione advolutos esse dicebat item hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: s) quem Reijnerus Scade (dg: solve) dicto Ghiselberto et (dg: Tru) Trude eius sorori dare etolvere promiserat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de (dg: uno) uno et dimidio iugeribus terre a tribus (dg: iugeribus terre) iugeribus terre uno et dimidio (iugere) hont terre minus sitis in parochia de Empel ad locum dictum den Poel inter hereditates Goeswini Steenwech ex utroque latere videlicet de illis uno et dimidio iugeribus terre de dictis tribus iugeribus terre uno et dimidio hont terre minus que sita sunt versus castrum de Merewijc prout in litteris item hereditarium censum octo librarum monete predictae quem dictus Reijnerus Scade dictis Ghiselberto et Trude eius sorori dare et

solvere promiserat hereditarie terminis solucionis iamdictis de domo et area sita in Busco prope parvum beghinagium retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Alberti mercatoris ex uno et inter murum dicti beghinagii ex alio prout in litteris et quos census quatuor librarum et octo librarum dictus Ghiselbertus #unam medietatem# sibi de more dicte Trude sue sororis successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Ziberto filio Ziberti de Hoculem cum Agnete sua uxore filia dicti Ghisberti Herinc (dg: cum litteris) nomine dotis ad jus oppidi de Busco cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) tali condicione annexa si dicto Ziberto filio Ziberti de Hoculem de dictis hereditatibus seu de dictis censibus aliquid via (dg: vi) juris evincetur dampna exinde evenientia dictus Ghisbertus portabit et dictus Ghisbertus prefato Ziberto filio dicti Ziberti de Hoculem refundet. Testes W et Berwout datum sabbato post Scolastice.